*$243260$185750$*
*$243260$185750$*

Documento : 87183 - 5

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.347/2020, da Senhora Deputada REJANE DIAS.
Apensação do Projeto de Lei do n. 4.021/2019 ao Projeto de Lei n.
7.364/2014.
Em 4/5/2022.

Dou por prejudicado o Requerimento n. 2.347/2020, nos
termos do art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
tendo em vista que o Projeto de Lei n. 7.364/2014 já concluiu sua
tramitação no âmbito desta Casa. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S